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Święto Kolejarza w Stacji Muzeum

25 listopada obchodzimy święto polskich kolejarzy. To ważny dzień nie
tylko dla pracowników kolei, ale także dla miłośników tej branży. W tym
roku ten wyjątkowy dzień przybrał niecodzienną formułę. Pasjonaci oraz
przedstawiciele Kolei Mazowieckich mieli okazję spotkać się na żywo w
Stacji Muzeum. Wspólne świętowanie było okazją do rozmów, dzielenia się
przemyśleniami, a także propagowania wiedzy.

Koleje Mazowieckie reprezentowali: Michał Popławski, maszynista instruktor,
Ireneusz Korlaga, maszynista, Dorota Załęska, kierowniczka pociągu,
Krzysztof Pawlak, rewident, Ewa Sokołowska, pracownica Call Center.
  Największe zainteresowanie wzbudzały kwestie związane ze zdobyciem uprawnień
do wykonywania zawodu maszynisty.  Zwiedzający pasjonujący się pracą za
nastawnikiem, poza rozmowami z praktykami tej profesji, mieli okazję spróbować
swoich sił w symulatorze lokomotywy EU07.

Szereg atrakcji przygotowanych w Stacji Muzeum można było zobaczyć, oglądając
program „Warszawski Dzień” na TVP3 Warszawa. Widzowie mieli okazję obejrzeć
również wywiad z pracownikami KM. Kolejarze  opowiedzieli między innymi o
codziennych służbach, a także o rozwoju Spółki KM —  zakupie nowych pojazdów
FLIRT ER160 oraz o kolejnych planowanych inwestycjach, które będą korzystne nie
tylko dla pracowników, ale przede wszystkim dla podróżnych.

Jednak to nie wszystko! Stacja Muzeum i Koleje Mazowieckie przygotowały Wielki
Test Kolejowy. Quiz składał się z 21 pytań jednokrotnego wyboru. Osoby biorące
udział w zabawie wykazały się ogromną wiedzą na temat branży, a także jej historii.
Wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni upominkami od Kolei Mazowieckich i Stacji
Muzeum.

Liczymy, że za rok będziemy mieli również okazję aktywnie celebrować Święto
Kolejarzy, a przede wszystkim dzielić się pasją do kolei i zachęcać do podróży
pociągami KM.

https://www.mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/konferencje-seminaria-inne-wydarzenia
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